Nullam damnatione episcoporum. Sed hoc no videtur posse stare: quia nullus potest iudicare clericos Romane ecclesie, nisi solus papa. Item quia episcopi episcopum deponere non possunt: vt. ij. questio. vij. quans. Respondeo loquitur in co-

Neos, qui tales sint qui accusare possint. **E**t ppa ad sacra chusiti qtuor euangelia sacra: metra present qd nihil falsum depromet: sicut nobis beatus Silvester tradidit, r romana sancta videt tenere ecclesia.

Et si inter eos quos banados esse dixerint hoies: fuerit eps qd sua causam in presentia romane sedis epi petierit audiri: nullus sap illum definitiua presumat dare sententia, solum ea audiri decernimus.

Sed hoc vel specialiter privilegio de clericis Romane ecclesie intelligit, vel ppter improbitate quorunda: qui cu non sint spectate vite r scientie, in accusatione ministrorum vel repere psumunt. Quorum vero vita adeo laudabilis est vt in oib: imitanda appareat, de quoz assertione nulli dubitatur: nati potest: eorum testimonio duoz vel triuz testiu qlibet iure conuict r banari poterit.

Sexta questio, qua qd rebar quo remedio ca vitariate subleuetur: r si remedium illud sit appellatiois exhiuerit. La vero vitariata remedio appellatiois subleuari poterit. **U**nde Fabianus papa ait.

Sequitur. **H**ec questio diuidit in octo partes: in or. iij. quarum prima probat per. ix. au hostia res sancto: qd illorum partium qd quandoqz quis grauitas fuerit potest appellare, r etno appellatio renbit. Secunda ibi: fallit. Cum ergo. Tertia ibi: Qui vero. Quarta ibi: post da. **S**exta

Testes duo s

no: imno duo suffi-

scilicet in hoc est

deretious p ditionis: quia ipse sine

oparatione allo-

ritu creatus est: ma-

lor: r ideo sine ipe-

venit condennan-

das est, vt diabo-

lus, de pe. distinc. ij. principium.

Testes. Extra de testi. psonas. r. c. super eo.

Nulla. **C**ausa. Si episcopus cardinalis de crimi-

bus accusatur, duodecim episcopi debet de cau-

sa cognoscere: nec potest conuicti, nisi. lxxij. testibus.

In secunda parte dicitur qualiter testes iurare debent: r. quid. In tertia parte dicitur qd si appellauerit ad papam, audiri debet: nec alius debet de causa cognoscere, scda para incipit ibi: prius, Tertia ibi: si inter,

Episcopi ptra deponere non possunt.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

Testes qui quibusdam capitulis iurare debent.

13. Quarta ibi: Non solent. Sexta ibi: Non dicitur. Septima ibi: Si vero. Octava ibi: De finitima. Jo. de fan.

Causa vitiate remedii appellacionis subnemat. **I**tem appellacionis vitia tam remedio appellacionis subleuare. **P**alea.

Happellant non debet afflictio illa aut carceris aut retentionis iniuriare custodia. **I**tem Anacletus papa.

Omnis oppressus liberet sacerdoti si voluerit appellat iudicium: et a nullo prohibeatur, sed ab his fulciatur et liberetur et audiatur. Si autem difficile cause aut maio-

rustodiat: vel dabit fidei iussorem, si est suspectus. C. de ap. eos. ver. super hie. Iudicio officii est libello dimissorio dare. J. ea. post appellacionem. Iudex autem ad quem appellat: si appellatur a sententia, s. m. priores allegacione, vel instrum. vel confirmabit sententiam: vt. J. ea. s. definitiua. i. f.

ra negocia orta fuerit, ad maiorem sedem referantur. et si illic facile decerni non poterint, aut iuste terminari: vbi fuerit summo congregatio sub metropolitanano congregata (que per singulos annos fieri solet et debet) iuste et deo placite coram patriarcha aut primatu ecclesiastica negocia, et coram patrio negocia secularia iudicentur in communi.

Item dicitur papa oib. rectoribus ecclesie scribit dicens. **Q**uilibet pulcherrimus fuerit, apostolicam sedem appellet.

nitua. ver. nulli. Item propter secleris magnitudinem non appellat. C. quoz ap. no. rec. l. ij. et extra de ap. cu. si romana. Item in momentanea possessione: vt. J. de definitiua. vt. si. de possessione. s. m. leges. s. p. canonos. **D**icitur extra de resti. significauerit. et de resti. po. cu. ad l. **D**icitur de re. q. non capit dilacione. ff. de ap. re. l. vlt. ret. s. extra de rapto. in literis. Ar. s. extra de ap. qua. fron. s. ut. etia. in. ff. de appellacione no. retardat sententiam, nisi ad te. quoz. p. uo. Item a sententia maiore patri. cap. i. extra de hie. q. s. p. fuit a maiori parte ca. c. j. Item confirmat non appellat: vt. ref. vbi. reu. q. iij. de illicta. J. de s. sum. etia. quoz. C. de iud. p. de hoc. perand. s. finant. Item ob executione no. appellat. J. e. id. cit. s. definitiua. ver. ab executore.